
A B C
HSV Dodávky 26 603,94 0,00 9 551,52

Montáž 102 624,69 0,00 0,00
PSV Dodávky 76 185,66 0,00 0,00

Montáž 225 697,56 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
6 418,20

40 045,89
477 575,94 0,00 9 551,52

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 508 127,46

508 127,46 106 706,77 614 834,23

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 28.03.2019

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 75

Lokalita: Nýdek Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby: Domov Nýdek Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Rekonstrukce rozvodu vody v objektu 
Domov Nýdek - II.etapa

Objednatel:  IČ/DIČ:



Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová
   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

001 II.Etapa - stoupačky S8-S11    56 770,35 138 253,45 195 023,80 0,28
001 722 Vnitřní vodovod    45 207,02 122 197,98 167 405,00 0,23

1 001 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, včetně tvárovek m 216,00 302,50 13 708,11 51 631,89 65 340,00 0,00 0,10 RTS I / 2019
2 001 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, včetně tvárovek m 94,00 377,50 8 867,40 26 617,60 35 485,00 0,00 0,05 RTS I / 2019
3 001 722172413R00 Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, včetně tvárovek m 11,00 457,00 1 543,15 3 483,85 5 027,00 0,00 0,01 RTS I / 2019
4 001 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě - napojení na páteřní rozvod kus 12,00 81,60 0,00 979,20 979,20 0,00 0,00 RTS I / 2019
5 001 722220111R00 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 kus 71,00 222,00 7 692,00 8 070,00 15 762,00 0,00 0,04 RTS I / 2019
6 001 722237121R00 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 15 kus 20,00 247,00 3 300,81 1 639,19 4 940,00 0,00 0,00 RTS I / 2019
7 001 722175112R00 Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm-přechodka kus 44,00 55,50 86,99 2 355,01 2 442,00 0,00 0,00 RTS I / 2019
8 001 722175113R00 Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 25mm-přechodka kus 6,00 56,30 11,86 325,94 337,80 0,00 0,00 RTS I / 2019
9 001 722175114R00 Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 32mm kus 4,00 70,00 7,90 272,10 280,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

10 001 722181211RT7
Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 
22 mm

m 69,00 73,10 1 064,11 3 979,79 5 043,90 0,00 0,00 RTS I / 2019

11 001 722181211RT8
Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 
25 mm

m 37,00 75,50 660,18 2 133,32 2 793,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

12 001 722181211RU1
Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 
32 mm

m 7,00 83,80 142,08 444,52 586,60 0,00 0,00 RTS I / 2019

13 001 722181213RT7
Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 
22 mm

m 190,00 85,50 5 324,86 10 920,14 16 245,00 0,00 0,01 RTS I / 2019

14 001 722181213RT8
Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 
25 mm

m 75,00 88,60 2 333,05 4 311,95 6 645,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

15 001 722181214RU1
Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 
32 mm

m 7,00 120,50 401,81 441,69 843,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

16 001 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 m 321,00 14,50 62,72 4 591,78 4 654,50 0,00 0,00 RTS I / 2019
001 725 Zařizovací předměty    3 698,84 1 257,16 4 956,00 0,01

17 001 725814101R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor 21,00 236,00 3 698,84 1 257,16 4 956,00 0,00 0,01 RTS I / 2019
001 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)    0,00 8 150,00 8 150,00 0,00

18 001 900      R02 HZS-demontáž stávající tepelné izolace h 8,00 230,00 0,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 RTS I / 2019
19 001 900      R02 HZS-demontáž stávajících plastových rozvodů v trase nových rozvodů vody h 12,00 230,00 0,00 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 RTS I / 2019
20 001 900      R02 HZS-ostatní nespecifikovatzelné demontážní práce h 10,00 230,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 RTS I / 2019
21 001 900      R02 HZS-vynesení zdemontovaného materiálu před objekt h 5,00 250,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

001 94 Lešení a stavební výtahy    1 446,28 2 618,72 4 065,00 0,05
22 001 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 30,00 135,50 1 446,28 2 618,72 4 065,00 0,00 0,05 RTS I / 2019

001 H722 Vnitřní vodovod    0,00 2 229,60 2 229,60 0,00
23 001 998722201R00 Přesun hmot pro stoupačky, výšky do 6 m % 1 858,00 1,20 0,00 2 229,60 2 229,60 0,00 0,00 RTS I / 2019

001 H998VD Přesun hmot    0,00 1 800,00 1 800,00 0,00
24 001 998722VD Odvoz demontované izolace na skládku, vč. poplatku - komplet kpl 1,00 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00

25 001 998723VD
Odvoz demontovaného plastového potrubí na skládku, vč. poplatku za skládku-
komplet

kpl 1,00 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00

001 Ostatní materiál    6 418,20 0,00 6 418,20 0,00
26 001 722500VD Přechodka s kov.závitem vnějším 20x1/2" ks 44,00 66,30 2 917,20 0,00 2 917,20 0,00 0,00
27 001 722501VD Přechodka s kov.závitem vnějším 25x3/4" ks 6,00 103,50 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00
28 001 722502VD Přechodka s kov.závitem vnějším 32x1" ks 4,00 170,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00
29 001 713599VD Páska,sponka a ostatní mont. materiál pro tepelné izolace potrubí kpl 1,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00
30 001 713201VD Ostatní kotvící a montážní materiál kpl 1,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00
31 001 713203VD Režijní materiál při demontážích potrubí kpl 1,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00
32 001 722200VD Ostatní nespecifikované potrubní PPR tvarovky ks 1,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO:  Zpracováno dne: 28.03.2019 Zpracoval:  

Lokalita: Nýdek Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: Domov Nýdek Začátek výstavby:  Projektant:  

Stavební rozpočet
Název 
stavby:

Rekonstrukce rozvodu vody v objektu Domov Nýdek - II.etapa Doba výstavby:  Objednatel:  



002 Stavební úpravy,demontáž a zpětná montáž ZTI    52 463,35 225 088,80 277 552,14 18,87
002 34 Stěny a příčky    3 121,51 7 011,89 10 133,40 0,22

33 002 342270040RA0 Příčka z desek hladkých, tloušťka 5 cm - obezdívka potrubí m2 1,90 755,00 779,03 655,47 1 434,50 0,05 0,09 RTS I / 2019
34 002 347013111RZ1 Předstěna-dodávka a instalace SDK kapotáže potrubí m2 11,90 731,00 2 342,48 6 356,42 8 698,90 0,01 0,14 RTS I / 2019

002 61 Úprava povrchů vnitřní    20 392,77 49 187,21 69 579,98 6,59
35 002 612451721R00 Hrubé vyrovnání a příprava stěny pro provedení obkladu m2 38,40 420,00 2 256,27 13 871,73 16 128,00 0,05 2,05 RTS I / 2019
36 002 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x15cm maltou z SMS m 94,90 253,50 11 657,99 12 399,16 24 057,15 0,04 3,52 RTS I / 2019
37 002 612403388RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS m 27,80 278,00 4 155,64 3 572,76 7 728,40 0,01 0,39 RTS I / 2019
38 002 612409991RT2 Začištění omítek -napojení stav. omítekl na rýhy m 219,60 87,10 1 869,19 17 257,97 19 127,16 0,00 0,52 RTS I / 2019
39 002 612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn štukových - zajemnování rýh m2 21,77 62,20 153,62 1 200,76 1 354,37 0,00 0,04 RTS I / 2019
40 002 612470240RAA Omítka stěn vnitřní  vápenná dvouvrstvá - obezdívky m2 1,90 371,50 253,25 452,60 705,85 0,03 0,05 RTS I / 2019
41 002 612409991RT2 Začištění omítek -napojení stav. omítekl na obezdívky potrubí m 5,50 87,10 46,81 432,24 479,05 0,00 0,01 RTS I / 2019

002 725 Zařizovací předměty    13 974,79 58 753,83 72 728,62 1,34
42 002 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 13,00 180,00 0,00 2 340,00 2 340,00 0,03 0,44 RTS I / 2019
43 002 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 13,00 1 073,00 5 393,35 8 555,65 13 949,00 0,00 0,02 RTS I / 2019
44 002 725210911R00 Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur. kus 21,00 450,50 143,32 9 317,18 9 460,50 0,00 0,00 RTS I / 2019
45 002 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 31,00 84,10 0,00 2 607,10 2 607,10 0,00 0,05 RTS I / 2019
46 002 725829201R00 Zpětná montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 31,00 303,50 2 159,58 7 248,92 9 408,50 0,00 0,00 RTS I / 2019
47 002 725210982R00 Odmontování zápachové uzávěrky kus 21,00 18,80 0,00 394,80 394,80 0,00 0,00 RTS I / 2019
48 002 725800992R00 Zpětná montáž zápach.uzávěrky jednoduché kus 21,00 168,00 367,53 3 160,47 3 528,00 0,00 0,00 RTS I / 2019
49 002 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného 1/2" kus 21,00 44,20 0,00 928,20 928,20 0,00 0,01 RTS I / 2019
50 002 725989101R00 Demontáž plastových dvířek 30x30 cm kus 10,00 183,00 0,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 RTS I / 2019
51 002 725980113R00 Dvířka vanová plastová 300 x 300 mm kus 10,00 311,00 1 304,16 1 805,84 3 110,00 0,00 0,01 RTS I / 2019
52 002 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 9,00 268,50 0,00 2 416,50 2 416,50 0,09 0,79 RTS I / 2019
53 002 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 9,00 1 505,00 570,40 12 974,60 13 545,00 0,00 0,00 RTS I / 2019
54 002 725329101R00 Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky soubor 4,00 1 414,00 3 932,38 1 723,62 5 656,00 0,00 0,00 RTS I / 2019
55 002 725299101R00 Demnotáž a zpětná montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 9,00 174,50 104,08 1 466,42 1 570,50 0,00 0,00 RTS I / 2019
56 002 725590811R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m t 1,33 1 491,00 0,00 1 984,52 1 984,52 0,00 0,00 RTS I / 2019

002 781 Obklady (keramické)    13 305,00 43 488,60 56 793,60 5,30
57 002 781950010RAA Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, vč. dodávky obkladu m2 38,40 1 479,00 13 305,00 43 488,60 56 793,60 0,14 5,30 RTS I / 2019

002 96 Bourání konstrukcí    127,49 1 874,26 2 001,75 0,49
58 002 962036152R00 Demontáž SDVK příčky - kapotáž potrubí m2 11,90 156,00 96,75 1 759,65 1 856,40 0,03 0,34 RTS I / 2019
59 002 962031141R00 Bourání obezdívky potrubí z tvárnic pórobetonových tl. 50 mm m2 1,90 76,50 30,74 114,61 145,35 0,08 0,16 RTS I / 2019

002 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    1 515,88 28 782,62 30 298,50 4,93
60 002 971033123R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, hl. do 45 cm kus 34,00 88,80 0,00 3 019,20 3 019,20 0,00 0,02 RTS I / 2019
61 002 971033381R00 Vybourání otv. zeď cihel., prostup potrubí, vč. zpětného zapravení, začištění kus 1,00 817,00 32,80 784,20 817,00 0,15 0,15 RTS I / 2019
62 002 972054341R00 Vybourání otv. stropy ŽB - prostup potrubí, vč. zpětného zapravení, začištění kus 12,00 465,50 0,00 5 586,00 5 586,00 0,09 1,08 RTS I / 2019
63 002 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 94,90 157,00 1 146,85 13 752,45 14 899,30 0,03 2,61 RTS I / 2019
64 002 974031155R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 27,80 215,00 336,22 5 640,78 5 977,00 0,04 1,07 RTS I / 2019

002 H99 Ostatní přesuny hmot    0,00 5 510,88 5 510,88 0,00
65 002 991009000VD Přesun hmot-stavební práce kpl 1,00 5 510,88 0,00 5 510,88 5 510,88 0,00 0,00

002 S Přesuny sutí    25,89 30 479,51 30 505,41 0,00
66 002 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot  - nošením t 8,07 677,00 0,00 5 463,39 5 463,39 0,00 0,00 RTS I / 2019
67 002 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 8,07 334,50 25,89 2 673,52 2 699,42 0,00 0,00 RTS I / 2019
68 002 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m - celkem 4 km t 32,28 26,40 0,00 852,19 852,19 0,00 0,00 RTS I / 2019
69 002 979094111R00 Naložení a vyložení suti (vybouraných hmot) t 8,07 1 418,00 0,00 11 443,26 11 443,26 0,00 0,00 RTS I / 2019
70 002 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel t 8,07 1 245,00 0,00 10 047,15 10 047,15 0,00 0,00 RTS I / 2019

003 Ostatní související práce a činnosti    0,00 5 000,00 26 000,00 0,00
003 911 Ostatní související práce a činnosti    0,00 5 000,00 26 000,00 0,00

71 003 911511VD Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 1 500,00 0,00 1 500,00 8 000,00 0,00 0,00
72 003 911515VD Uvedení do provozu, nastavení kpl 1,00 1 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00 0,00 0,00
73 003 911660VD Ostatní související práce - koordinace, IČ, provoz investora, KD, přadání díla kpl 1,00 500,00 0,00 500,00 6 000,00 0,00 0,00
74 003 911800VD Provozní vlivy - provádění praci během provozu  - částka ve výši 2% z ZRN kpl 1,00 500,00 0,00 500,00 6 000,00 0,00 0,00
75 003 911900VD Nepředpokládané náklady - rezerva - částka ve výši 5% z ZRN kpl 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

498 575,94
Poznámka:

Celkem:


